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Typ av möte: BRÅ 

Mötesdatum: 2015-09-02 kl. 13-14.30 

Plats: 

 

Närvarande: 

Nacka stadshus, sammanträdesrummet Myrsjön 

 

Tobias Nässén (ordförande), Inger Davidson (1 vice ordförande), Lena 

Rönnerstam (2 vice ordförande), Mats Bohman (administrativ 

direktör), Jan Landström (säkerhetssamordnare), Kjell Andersson 

(föreningsverksam Finntorp), Lennart Berg (fd ordförande Trå 

Sicklaön), Marie Haesert (drogförebyggare Nacka kommun), Eva 

Öbom Ekdahl (regionalt insynsråd för polisen), Calle Wittefeldt och 

Kerstin Holmberg (biblioteket i Nacka Forum), Anna Gidmark 

(Förnyelseenheten)  

 

 

 

 

Nr Dagordning Ansvarig 

1.  Mötets öppnande 

Ordförande öppnar mötet och hälsar välkomna. 

Deltagarna presenterar sig.  

 

 

2.  Laget runt  

Det konstateras att Sicklaöns utformning och spridning utgör en 

svårighet i det brottsförebyggande arbetet.  

 

Drog- och tobaksbruket ser likadant ut i hela Nacka där det är en hög 

andel unga som provat droger. En ny undersökning kommer i vår. 

Kommunen har anordnat föräldrakväll på Nacka gymnasium.  

 

En kartläggning av brott och utsatthet visar att polisanmälningarna i 

Nacka ökat och att klotter stor del. Även skador på bil och inbrott. 

Trenden är positiv vad gäller ungdomsbrottsligheten.   

 

Det har uppmärksammats att det finns klotter på den stora 

entréskylten mot stadshuset och att det tar något för lång tid att ta bort 
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Nr Dagordning Ansvarig 

det. Vid vissa gångvägar är det dålig sikt pga sly, vid t ex Lillängsvägen 

och Järla gårdsväg. Detta gör dem till osäkra platser.  

 

Biblioteket har blivit en plats för ungdomar att hänga på, för unga upp 

till 25 år. Det kan komma 30 ungdomar när två personer jobbar. Det 

förekommer spritflaskor och tablettkartor och möbler skärs sönder. 

Äldre ungdomar umgås med barn. Under det sista året har problemen 

eskalerat. Vissa är på plats hela dagen och går inte till skolan. 

Biblioteket saknar kontakt och samarbete med skolorna. Ökad 

vuxennärvaro efterfrågas.  

 

En riktad insats har gjorts i biblioteket i början av terminen, detta i 

samarbete mellan kommunen, polisen, väktarbolaget i Forum och 

Polarna. Utvärdering kommer.  

 

Det efterfrågas ett närmare förebyggande samarbete med Forums 

centrumvärd. Detsamma gäller de större skolorna. 

 

Polisens samarbete med kommunen ska stärkas och det har skapats en 

överenskommelse mellan lokalpolisområdeschef och ansvariga 

kommunchefer i Nacka, Tyresö och Värmdö. Det finns en 

beredningsgrupp där administrativ direktör Mats Bohman 

representerar Nacka. Gruppen arbetar med sex aktivitetsområden.  

 

3.  Mötet avslutas 

Ordförande avslutar mötet. 

 

 

  


